2. Menyerukan semua anggota masyarakat untuk segera menghentikan pembuatan

patung-patung haram untuk menjaga kodusifitas hubungan antar umat beragama.

3. Menyerukan segenap Umat Islam untuk menolak pembuatan patung-patung

haram di seluruh wilayah Republik Indonesia.

Jakarta, 1 Dzul Qa'dah 1432 H / 29 September 2011 M.

Dewan Pimpinan Pusat - Front Pembela Islam (FPI)

Sumber :